MUWHUCTEPCTBO KYINbTYPbl U CNOPTA PECMYBJIUKN KASAXCTAH

KOMWUTET NO AENIAM CMOPTA U ®U3NYECKOU KYNbTYPbI

HALMOHAINbHbIA ONUMNUACKUA KOMUTET PECNYBNIMKMKA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENTOCUMNEQHOIO CMNOPTA

YMPABNEHUE ®U3UYECKOU KYNbTYPbl U CITOPTA ANIMATUHCKOW OBJTACTU

YEMMUWOHAT PECINYBJINKUA KASAXCTAH NO BMX SUPERCROSS -2 TYP
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Kog UCI

KAZ20021107

KAZ20041004
KAZ20030412
KAZ20030326

KAZ20030323
KAZ20040316
KAZ20030630
KAZ20030314
KAZ20031108
KAZ20041201
KAZ20040727
KAZ20030228

KAZ20051117
KAZ20060127
KAZ20060901

KAZ20060401
KAZ20060518
KAZ20060302
KAZ20051011
KAZ20060815
KAZ20051019
KAZ20050102
KAZ20060729
KAZ20060108
KAZ20060812
KAZ20060826
KAZ20061023
KAZ20060629
KAZ20050113

KAZ20070607
KAZ20071204
KAZ20100606
KAZ20070918
KAZ20080823
KAZ20080622
KAZ20070226
KAZ20080406

KAZ20080501
KAZ20070427
KAZ20080212
KAZ20081020
KAZ20080113
KAZ20080501
KAZ20070526
KAZ20071029
KAZ20070409
KAZ20080726
KAZ20070108
KAZ20080726
KAZ20070607

damunua Uva

JKeHLWuHbI
Y3anuHa [QuaHa
KOHUopkKKu
Komaluko Japba
KyyebuHa AHrenuHa
KapabyT AHHa
OHMopbI
Wtban Oaynet
Cepukynbl WbIHrbIC
MwvpowHwvkos [daHuc
MapaTtoB Vca
Mypatanu EpHap
Wnwkapes Pacum
Ypycos ApTyp
Kycakos [JaBua
Hesywkn 15-16 ner
Tanacnaea >KaHcas
Komawko BepoHuka
PeicTan AnnHa
OHowwm 15-16 net
Bonbicnan Jaynet
MypaTanvu HapumaH
Paxumo Unbsic
Abunbgabek Epacbin
CemeHoB PomaH
Pycanos anun
BabuHel, ApTem
Psa6owanko Kupunn
FopbyHoB [aHuun
Meripambek Anbon
Hypymos Hyp6on
OnapwH daHun
XKaHbizak KyaHbiww
Mwuponto6os Kupunn
Aesywkn 13-14 ner
Hyprasbl AiHyp
Akbinbek XaHernb
Kutawnropa KapuHa
MupowHnkoBa AgenuHa
CmaunkaHoBa Avirepum
Kosanesa MapuHa
CumakoBa AnekcaHgpa
Ackapkbi3bl AMUHaA
HOHowwm 13-14 net
JlyxmaHoB borgaH
MypaTtnan ®egop
CarbiHabikoB Annbu
Kntonse boraan
Ep6onaTt AmMupxaH
AmaHrenaplynbsl AQUNHT
MnbnH Aptem
Jlebenes Hukuta
Omupbekynbl TonereH
AnbxaHos PycnaH
AxkoBon Brniagnmmnp
TeikBa Unba
TNocToBeHko PomaH

O6nacTtb

AO

AIMM
AO
AO

AO
AO
AO
ANM
AO
AO
ANM
AIM

AO
ANM
AO

AO
AO
ANM
ANM
AO
AO
ANM
AO
ANM
AO
AO

AO
AO

AO
AIMM
AO
AO
AO
AIMM
AIMM
AO

AIMM
AIMM
AO
AO
AO
AO
AO
AIMM
ANM

ANM
AO
AO
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1.04,91

1.01,21
1.03,51
1.35,14

45,73
48,20
48,27
50,37
50,84
51,49
53,10
H/IC

56,63
58,34
1.05,86

46,28
47,80
48,50
50,18
50,76
52,14
52,18
52,69
54,28
56,17
57,67
58,56
58,74
1.00,78

58,86
58,89
1.00,68
1.03,40
1.06,56
1.07,80
1.11,51
1.13,51

52,61
53,66
54,48
54,80
55,13
56,01
56,46
56,91
56,93
57,16
57,32
57,43
58,18



14 20 KAZ20071226 Tanratnek Annobek AO 59,12
15 2 KAZ20071123 Wanaynud Aptyp AO 59,39
16 22 KAZ20081120 FopbyHoB ApTem AO 59,57
17 13 KAZ20081118 MenbHukoB BorgaH AO 59,73
18 3 KAZ20070401 Bonat Agun AO 1.01,47
19 4 KAZ20070824  bytaes Hapun AO 1.01,47
20 21 KAZ20081116 HosukoB CemeH AO 1.06,50
12 KAZ20080211 BonowHeHko CtaHucnas AO H/C
18 KAZ20080307  Ab6canamos damup AITM H/C
OHowwu 10-12 net
1 47 KAZ20090921 KynukoB Unbs AITM 56,16
2 48 KAZ20091029 Hosukos MMeb AINMM 56,17
3 46 KAZ20090115  KyeapwH Unbs AO 58,84
4 49 KAZ20101109 TacekeeB AnekcaHap AITM 1.01,59
5 45 KAZ20091029 [opeeB Pamunb AO 1.10,03
PE3YINIbTATbHI
KOHuopLI
MecTto Neo roH. Kog UCI damunua Uma O6nactb KBanudwmkauus Ouyku
1 40 KAZ20030323 Wtban Oaynet AO 45,73 20
NOBEAOUTENDb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 43 KAZ20040316 Cepuikynbl WbIHrbIC AO 48,20 16
3 41 KAZ20030630 MwupowHnkos JaHuc AO 48,27 14
4 37 KAZ20030314 MapaTtoB Wca AJTM 50,37 12
5 42 KAZ20031108  Mypatanu EpHap AO 50,84 10
6 44 KAZ20041201 Wnwkapes Pacum AO 51,49 8
7 39 KAZ20040727  Ypycos ApTyp AIM 53,10 6
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI DU O6bnactb 1-ntyp 2-utyp Cymma
1 KAZ20030323 Wt6an Oaynet AO 20 20 40
2 KAZ20030630 MwpowHukos daHnc AO 16 14 30
3 KAZ20040316  Cepukynbl LWbIHrbIC AO 12 16 28
4  KAZ20031108 Mypatanu EpHap AO 14 10 24
5 KAZ20041201 Lwwkapes Pacum AO 10 8 18
6  KAZ20040727 Ypycos ApTyp ANM 8 6 14
7 KAZ20030314 MapaTtoB Wca ANMM 12 12
KOHMOpKHK
MecTto N roH. Kopg UCI damunua Uma O6nactb KBanudwmkauus Ouyku
1 63 KAZ20030412 KyyebuHa AHrenuna AO 1.03,51 20
NMOBEOUTENDb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 61 KAZ20041004  Komaluko [apbs AIM 1.01,21 16
3 62 KAZ20030326 KapabyT AHHa AO 1.35,14 14
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI (O] O6nactb 1-utyp 2-utyp Cymma
1 KAZ20041004 Komaluko [lapbs AIM 20 16 36
1 KAZ20030104 Ky4ebuHa AHrenuHa AO 16 20 36
3 KAZ20030323 [octaBanoBa Enunsaeeta AIMM 14 14
3 KAZ20030326 KapabyT AHHa AO 14 14
OHowm 15-16 net
MecTto Ne roH. Kopg UCI damunua Uma O6bnactb KBanudwmkauus Ouyku
1 35 KAZ20060401 Boneicnan Jaynet AO 46,28 20
MNOBEOUTENDb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 36 KAZ20060518 Mypatanu HapumaH AO 47,80 16
3 32 KAZ20051011  Abunbaabek Epacbin AITM 50,18 14
4 31 KAZ20050102 BabuHel, Aptem AJITM 52,18 12
5 34 KAZ20060302 PaxumoB Unbsc AITM 48,50 10
6 27 KAZ20060815 CemeHoB PomaH AO 50,76 8



7 23 KAZ20051019 PycaHos JaHun AO 52,14 6
8 26 KAZ20060729 Pabowanko Knpunn AO 52,69 4
9 33 KAZ20060108 opbyHoB OaHunmn AINM 54,28
10 28 KAZ20060812 Meripambek Anbon AO 56,17
11 29 KAZ20060826 Hypymos Hyp6on AO 57,67
12 25 KAZ20061023  OnapuH daHun AO 58,56
13 30 KAZ20060629 XKaHbizak KyaHbiww AO 58,74
14 24 KAZ20050113 Mwuponto6os Kvupunn AO 1.00,78
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI DdU O6nactb 1-ntyp 2-utyp Cymma

1 KAZ20061201 bBonbicnan Jaynet AO 20 20 40

2 KAZ20060518 Mypatann HapumaH AO 16 16 32

3 KAZ20051110 Aobunbgabek Epacbin AIM 12 14 26

4 KAZ20060302 Paxumos Unbsic ANMM 14 10 24

5 KAZ20050102 bBbabuHel Aptem ANM 12 12

6 KAZ20060821 bnenx Aptem AO 10 10

7 KAZ20061024 [OaHusan Akxon AO 8 8

7 KAZ20060815 CemeHoB PomaH AO 8 8

9 KAZ20060726 TaHxapblk EpHap AO 6 6

9 KAZ20051019 PycaHos daHun AO 6 6

11 KAZ20060529 Toktap Maausp AO 4 4

11 KAZ20060729 Psabowanko Kupunn AO 4 4

HeBywikn 15-16 net
MecTto Ne roH. Kog UCI damunua Uma O6nactb KBanudwmkauusa Oyku
1 58 KAZ20060127 Komawko BepoHuka AJTM 58,34 20
NMOBEOUTENDb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 59 KAZ20051117 Tanacnaesa »XaHcas AO 56,63 16
3 60 KAZ20060901 Pbictan Anvna AO 1.05,86 14
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI DU O6nactb 1-ntyp 2-utyp Cymma

1 KAZ20060127 Komawwko BepoHuka AJTM 20 20 40

2 KAZ20051117 Tanacnaesa »XaHcas AO 16 16 32

3 KAZ20060109 Poictan AnunHa AO 14 14 28

4 KAZ20060711 CTskknHa AHactacusi AO 12 12

OHowwn 13-14 net
MecTto Ne roH. Kog UCI damunua Uma O6bnactb KBanudwmkauus Oyku
1 16 KAZ20070427 Mypatuan degop AJTM 53,66 20
NOBEOUTEINb 2 TYPA BMX SUPERCROSS

2 19 KAZ20080501 JlyxmaHoB borgaH AJTM 52,61 16
3 14 KAZ20070108 Axkosown Brnagnmmnp AJTM 57,32 14
4 10 KAZ20081020 Kntonse BorgaH AO 54,80 12
5 6 KAZ20080501 AmaHrenaplynbl AQUNHT AO 56,01 10
6 15 KAZ20070409 Omupbekynbl TonereH AJTM 56,93 8
7 22 KAZ20081120 opbyHoB ApTem AO 59,57 6
8 9 KAZ20080212 CarbiHabikoB Annou AO 54,48 4
9 8 KAZ20080113 EpGonat AmupxaH AO 55,13
10 1 KAZ20070526 MnbnH Aptem AO 56,46
11 17 KAZ20071029 Jlebenes Hukuta AJITM 56,91
12 11 KAZ20080726 AnbxaHos PycnaH AO 57,16
13 7 KAZ20080726 TeikBa Nnbsa AO 57,43
14 5 KAZ20070607 JloctoBeHko PomaH AO 58,18
15 20 KAZ20071226 Tanratnek Anubek AO 59,12
16 2 KAZ20071123 Wangynun ApTyp AO 59,39
17 13 KAZ20081118 MenbHukoB BorgaH AO 59,73
18 3 KAZ20070401 Bonat Agun AO 1.01,47
19 4 KAZ20070824 ByTtaes Oapun AO 1.01,47
20 21 KAZ20081116 Hosukos CemeH AO 1.06,50



CYMMA 2-X TYPOB

Mecto Kop UCI DdU O6bnactb 1-ntyp 2-utyp Cymma
1 KAZ20080501 JlyxmaHos borgaH AIM 16 16 32
2 KAZ20070427 Mypatuan degop AITM 8 20 28
3 KAZ20080307 Abcansamos Jamup AIM 20 20
4 KAZ20071029 JNlebepe Huknta AITM 14 14
4 KAZ20070108 Ankosow Bnagnumnp AIM 14 14
6 KAZ20081116 Hosukos CemeH AO 12 12
6 KAZ20081020 Kutonse borpoaH AO 12 12
8 KAZ20081120 opbyHoB ApTem AO 6 6 12
9 KAZ20071226 Tanratbek Annbek AO 10 10
9 KAZ20080501 AmaHrengblynbl AQUIHT AO 10 10
11 KAZ20070409 Omup6ekynbl TonereH AIM 8 8
12 KAZ20070115 Paxman OQuac AO 4 4
12 KAZ20080212 CarblHabIkoB Annbn AO 4 4
OeBywkn 13-14 net
MecTto Ne roH. Kog UCI damunua Uma O6nactb KeBanudwukaums Ouyku
1 53 KAZ20071204  Axbinbek XXaHenb AJTM 58,89 20
NMOBEAUTEIb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 57 KAZ20100606 Kutanropa KapuHa AO 1.00,68 16
3 52 KAZ20070226 CwvmakoBa AnekcaHapa AJTM 1.11,51 14
4 56 KAZ20080823  CwmaurnkaHoBa Anrepum AO 1.06,56 12
5 54 KAZ20070918 MwupowHukosa AgenvHa AO 1.03,40 10
6 51 KAZ20080622 KoBaneea MapuHa AIM 1.07,80 8
7 55 KAZ20080406 Ackapkbi3bl AMMHA AO 1.13,51 6
8 50 KAZ20070607 Hypraabl AiHyp AO 58,86 4
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI (O] O6bnactb 1-utyp 2-uTtyp Cymma
1 KAZ20071204  Anbikbek YKaHenb AITM 20 20 40
2 KAZ20070226 CumakoBa AnekcaHgpa AITM 16 14 30
3 KAZ20080823 CwmawnkaHoBa Anrepum AO 14 12 26
4 KAZ20080406  Ackapkbli3bl AMMHA AO 12 6 18
5 KAZ20100606 KuTtawropa KapuHa AO 16 16
6 KAZ20071226 [nywkoBa Onbra AO 10 10
6 KAZ20070918 MwpowHukosa AgenvHa AO 10 10
8 KAZ20080622 KosaneBa MapuHa AIlTM 8 8
9 KAZ20070607  Hyprasbl AiHyp AO 4 4
OHowmn 11-12 net
Mecto N@ roH. Kopg UCI damunua Umsa O6nactb Keanudwukauus Ouku
1 48 KAZ20091029 Hosukos Meb AJTM 56,17 20
MNOBEAUTEIb 2 TYPA BMX SUPERCROSS
2 46 KAZ20090115 KyBapuH Unbs AO 58,84 16
3 47 KAZ20090921 KynukoB Unbs ANM 56,16 14
4 45 KAZ20091029 lopees Pamunb AO 1.10,03 12
5 49 KAZ20101109 TacekeeB AnekcaHap AJITM 1.01,59 10
CYMMA 2-X TYPOB
Mecto Kop UCI DU O6bnactb 1-ntyp 2-utyp Cymma
1 KAZ20090324 Hosukos 'neb AO 20 20 40
2 KAZ20101109 TacekeeB AnekcaHap AJTM 8 10 18
3 KAZ20090814 XypmeT6ek Hypackin AO 16 16
3 KAZ20090115 KysapuH Unbs AO 16 16
5 KAZ20090921 Kynukos Unbs AINM 14 14
6 KAZ20090327 Tanrat6ek Annbek AO 14 10
7 KAZ20090324 BuHorpagos Aptem AO 12 12
7 KAZ20091029 T[opeeB Pamunb AO 12 12
9 KAZ20090327 AO 10 10
FmaBHbIN cyLf/s (L B. [13abaeB
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